
Výzva na predloženie ponuky k zákazke č. 2096847509
 

 
Verejný obstarávateľ:
LIKAVA - centrum sociálnych služieb
JUDr.Peter Majdek
Likavka 9
 034 95 Likavka
IČO: 00647781
DIČ: 
pmajdek@vuczilina.sk

Typ zákazky: Nákup

Názov zákazky: Spracované a konzervované ryby
Opis zákazky: Nákup sardiniek a tuniaka v oleji, tresky, lahôdkových zavináčov, rybie filé, lososové a tilapija filety
Druh zákazky: Tovary

CPV:
15200000-0 - Spracované a konzervované ryby

Predpokladaná hodnota zákazky: 8.200,00  bez DPH
Miesto plnenia: LIKAVA – centrum sociálnych služieb, Likavka 9, 034 95 Likavka
Termín začiatku plnenia: 1. 2. 2014
Termín ukončenia plnenia: 31. 1. 2015
Popis podmienok účasti: Podmienky týkajúce sa osobného postavenia podľa § 26 zákona o verejnom obstarávaní 

Splnenie podmienok účasti podľa § 26 zákona o verejnom obstarávaní týkajúcich sa osobného postavenia uchádzača jednotliví uchádzači preukážu platnými dokladmi v predloženej ponuke.

Uchádzač musí spĺňať podmienku účasti týkajúcu sa osobného postavenia podľa § 26 ods. 1 písm. f/ zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v z. n. p. a preukázať jej splnenie dokladom podľa
§ 26 ods. 2 písm. e) cit. zákona: dokladom o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať služby alebo dokladom podľa § 128 ods. 1 cit. zákona, a to v súlade s § 19 ods. 3
cit. zákona. Doklady musia byť vložené v pdf (naskenovanej) forme do systému EVO-servisu, v ktorom bude prebiehať elektronické podávanie ponúk. Verejný obstarávateľ pred podpisom zmluvy bude
požadovať od úspešného uchádzača originály alebo úradne osvedčené kópie uvedených dokladov. 

Ak doklady na splnenie podmienok účasti na verejnom obstarávaní predkladá skupina dodávateľov, osobné postavenie uchádzačov preukazuje každý člen skupiny osobitne.

Doklad môže byť predložený jedným z nasledovných spôsobov:

a)    Živnostenské oprávnenie alebo výpis zo živnostenského registra (predkladá fyzická osoba podnikateľ, příspěvková organizácia podnikateľ),
b)    Výpis z obchodného registra (predkladá právnická osoba podnikateľ, fyzická osoba podnikateľ zapísaný v obchodnom registri),
c)    Iné než živnostenské oprávnenie, vydané podľa osobitných predpisov.

Ak uchádzač nemá sídlo v Slovenskej republike a krajina jeho sídla nevydáva takýto doklad alebo nevydáva ani rovnocenný doklad, možno ho nahradiť čestným vyhlásením podľa predpisov platných v
krajine jeho sídla. Ak má uchádzač sídlo v členskom štáte inom ako Slovenská republika a právo tohto členského štátu neupravuje inštitút čestného vyhlásenia, možno ho nahradiť vyhlásením
urobeným pred súdom, správnym orgánom, notárom, inou odbornou inštitúciou alebo obchodnou inštitúciou podľa predpisov platných v krajine pôvodu alebo v krajine sídla uchádzača.

Uchádzač zapísaný do zoznamu podnikateľov pre verejné obstarávanie môže doklad nahradiť predložením platného potvrdenia o jeho zapísaní do zoznamu podnikateľov podľa § 128 zákona o
verejnom obstarávaní.

Splnenie podmienky účasti možno preukázať čestným vyhlásením uchádzača, pričom doklady (originály požadovaných dokladov alebo úradne overené kópie originálov dokladov), preukazujúce
splnenie podmienok účasti predkladá verejnému obstarávateľovi úspešný uchádzač pred podpisom zmluvy. 

Povinnosť takto požadovať preukázanie splnenia podmienok účasti osobného postavenia uchádzačov vyplýva z obsahu § 100 ods. 1 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní, podľa ktorého sa
verejného obstarávania môže zúčastniť ten, kto spĺňa podmienky stanovené v § 26 zákona o verejnom obstarávaní. Podľa § 32 ods. 6 zákona o verejnom obstarávaní, uchádzač preukazuje, že má
oprávnenie dodávať tovar, ktorý je predmetom zákazky.

Súťažné a ostatné podmienky: Rozpis
Popis obchodných podmienok: Verejný obstarávateľ uzavrie zmluvu s úspešným uchádzačom v lehote viazanosti ponuky, ktorá je jeden kalendárny mesiac po predložení ponuky verejnému
obstarávateľovi a to v znení, ktoré tvorí prílohu tejto výzvy.
Obchodné podmienky: ZMLUVA - ryby.pdf
Popis technických podmienok: 
Popis požiadaviek ceny: Uchádzači na základe opisu predmetu obstarávania predkladajú návrh zmluvnej ceny  pre predmet obstarávania vyjadrenej v mene € (EURO) spolu s DPH za príslušný druh
predmetu obstarávania (Cena musí byť vyjadrená číslom bez interpunkčných znamienok, bez oddeľovacích bodiek a medzier, len desatinné miesto bude oddelené čiarkou). Jednotková ponuková cena
bude zohľadňovať náklady spojené s manipuláciou predmetu obstarávania a s jeho dopravou na miesto dodania.
Popis požiadaviek na spracovanie ponuky: Spolu s cenovou ponukou musí uchádzač nasledovné prílohy, ktoré musia byť vložené v pdf (naskenovanej) forme do systému EVOSERVIS:
a) ČESTNÉ VYHLÁSENIE, ktoré je prílohou tejto výzvy
b) VÝPIS Z REGISTRA - obchodného alebo živnostenského, resp. iný doklad podľa § 26 ods. 2 písm. e) cit. zákona: dokladom o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo
poskytovať služby alebo dokladom podľa § 128 ods. 1 cit. zákona, a to v súlade s § 19 ods. 3 cit. zákona. 

V prípade, že uchádzac neocení všetky položky v príslušnej ocenovanej casti predmetu zákazky, uvedené vo výzve na predkladanie ponúk a sútažných podkladoch, bude ponuka z verejnej sútaže
vylúcená
Požiadavky na spracovanie ponuky: VYHLÁSENIE - ryby.pdf
Popis ostatných podmienok: Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a uchádzačom bude prebiehať prostredníctvom komunikačného rozhrania v systéme EVOSERVIS. V prípade potreby
objasnenia podmienok, uvedených v tejto výzve, môže ktorýkoľvek z uchádzačov požiadať o ich vysvetlenie. Uchádzač svoje otázky zašle cez komunikačné rozhranie EVO Servisu. Neregistrovaný
uchádzač v systéme EVOSERVIS sa zaregistruje do systému EVOSERVIS na stránke http://www.evoservis.sk/zsk/. Po vykonanej registrácii bude, na email uvedený v registračnom formulári zaslané
prihlasovacie meno a heslo do systému EVOSERVIS. V prípade, že neregistrovaný uchádzač po zaregistrovaní nedostane email s prihlasovacími údajmi je potrebné, aby si skontroloval emaily v
nevyžiadanej pošte (SPAM).Registrovaný uchádzač sa neregistruje a používa prihlasovacie údaje, ktoré už používal pre prihlásenie do systému EVOSERVIS. Predmetné výberové konanie bude

*PVVO - Papierová ponuka vložená obstarávateľom

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2014Strana 1 / 3



prebiehať v procese ponukového konania, v ktorom uchádzač vloží svoju ponuku spolu s požadovanými dokladmi do systému EVOSERVIS. Systém po stanovenom čase na príjem ponúk
automatizovaným spôsobom vyhodnotí ponuky. 
Ostatné podmienky: 

Typ zákazky: Postup zadávania zákazky §100 - Ponukové konanie jednokolovo 
Miesto podania ponúk: Elektronicky v systéme EVOSERVIS
Elektronické podanie ponúk: http://www.evoservis.sk/zsk-likavadssazps/
Varianty ponúk: Nie
Termín odoslania výzvy: 21. 1. 2014 o 16:00
Termín ukončenia príjmu ponúk: 27. 1. 2014 o 13:00
Termín otvárania ponúk: 27. 1. 2014 o 13:15
Použiť e-podpis: Nie

Typ hodnotenia: Cena

Hodnotiace kritériá:

Názov: Rybie filé bez glazúry 100g
Jednotka: ks
Množstvo: 1080

Názov: Tuniak v oleji 185g
Jednotka: ks
Množstvo: 1500

Názov: Sardinky v oleji, v tomate 120g
Jednotka: ks
Množstvo: 1000

Názov: Sardinky v oleji, v tomate 115g
Jednotka: ks
Množstvo: 1700

Názov: Losos filety s kožou, vákuové balenie 600g
Jednotka: ks
Množstvo: 100

Názov: Tilapija filety 200g
Jednotka: ks
Množstvo: 150

Názov: Treska 140g
Jednotka: ks
Množstvo: 2700

Názov: Lahôdkové zavináče 230g
Jednotka: ks
Množstvo: 360

Dôvody na zrušenie súťaže: Nie
Odoslať výsledky účastníkom po skončení zákazky: Nie
Zákazka na výzvu: Otvorená zákazka + výzvy

Vyzvaní uchádzači:

CBA VEREX,a.s.
Kuzmányho 1137 
031 29 Liptovský Mikuláš
danihelova@verex.sk
IČO: 31645704
DIČ: 

Salim SK, s.r.o.
Osloboditeľov 1
038 53 Turany
ujcek@salim.sk
IČO: 44982259
DIČ: 

Inmedia, spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 Zvolen
inmedia@inmediazv.sk
IČO: 36019208
DIČ: SK2020066829

COOP LC SEVER, a.s.
Družstevná 4503
03101 Liptovský Mikuláš
ilavska@lcsever.coop.sk
IČO: 43873693
DIČ: 
*PVVO - Papierová ponuka vložená obstarávateľom

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2014Strana 2 / 3



falcon@falcon.sk

Schválil: Ing. Dagmar
Vypracoval: JUDr.Peter Majdek

Dátum a čas tlače : 6.2.2014 o 9:23

*PVVO - Papierová ponuka vložená obstarávateľom

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2014Strana 3 / 3


